
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 373-та редовна седница одржана на 26.08.2024 и 27.08.2024 година:
· Разгледа и усвои Мислења за Извештаите за работа за период јануари - јуни 2024 година на 26.08.2024 година и тоа од : Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа , Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето и  Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт

· Разгледа и усвои Мислења за Извештаите за работа за период јануари - јуни 2024 година на 27.08.2024 година и тоа од : Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и Област 6 – Управа.
 




